СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 31 октября 2019 года                                                          № 36/10

О ежемесячном денежном вознаграждении

 заместителя главы администрации

 Ивановского сельсовета
Солнцевского района
Курской области
Никифоровой Т.П.
              На основании Федерального Закона от 06.10.2003 года N 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Курской области от 13.06.2007 г. N 60-ЗКО "О муниципальной службе в Курской области", Решения Собрания депутатов Ивановского сельсовета Солнцевского района от 29.08.2019 года №28/8 «О возложении обязанностей Главы Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области на заместителя  главы Администрации Ивановского сельсовета Солнцевского района Никифорову Т.П.», руководствуясь Уставом муниципального образования "Ивановский сельсовет" Солнцевского района Курской области, Собрание депутатов Ивановского сельсовета Солнцевского района Решило:

1. Установить  ежемесячное денежное вознаграждение заместителю главы Администрации Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области Никифоровой Татьяне Петровне, за исполнение обязанностей главы муниципального образования «Ивановский сельсовет», в размере 1,3 должностного оклада.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.
Председатель Собрания депутатов
Ивановского сельсовета Солнцевского района                               С.Г.Кульпинова